Mitglieder der Tippliga des OFC-Sudden-Death

95 Mitspieler

2024/25

S
X |Liste der OFC-Sudden-Death-Mitglieder E Teamwertung (Mitgliederteams in Fettdruck)
1 |71nodrog nodrogbehrens@web.de Gordon Behrens 8 Team1 Die-Lutscher = Killerkralle + NicoHSV
2 |Baddyl bathedetlef@gmail.com Detlef Bathe 35 Team 2  Stadlander = Nelly + Marital902
3 |Bauy99 berndbauer4@t-online.de Bernd Bauer 21 Team3 Hermann = Svenja + Susi-HSV
4 |Benjaminl887 benjamin buhr@me.com Benjamin Buhr 22 Team4  Flintbek = MoniFlintbek + Else1887
5 |Butjenteric eric.fitzner@web.de Eric Fitzner 19 Team5 Diekmeier = ojah + HG
6 |Carsten carsten.bruns@gmx.net Carsten Bruns 14 Team 6 = Rothosel +
7 [Charly charlyundanja@gmail.com Ralf Miiller 43 Team 7  Felix = udo1887 + Hede99
8 |Die-Miillers kasimir28 @gmail.com Anja Mller 42 Team8 Drobny = 71nodrog + eloslin
9 |Dilara dilara.babatz@web.de Dilara Babatz 27 Team9  Holtby = happel + ManniB
10 |eloslin nils@behrens-peiffer.de Nils-Ole Behrens 8 Team 10 dicke-Baeuche = obelix + HSV-Bolzer
11 |Else1887 t.elssner@web.de Thorsten Elssner 4*] Team 11l Volkspark = KaterinaHSV + Kloppinho83
12 |Engeli61 16hsv01felix@gmail.com Ute Hedegger 35] Team 12 Dino = HSVOlli + Dino-1887
13 |felix.t felix.thaete@web.de Felix Thate 38] Team 13 Hrubesch = Hempy + Festus
14 |Festus tomas-hauke@web.de Tomas Hauke 13] Team 14 Kargus = Carsten + HSV-Step
15 |Finja21l finja.diekmann@web.de Finja Diekmann 26] Team 15 Petric = Sven2406 + Pitroipa
16 |Gila52 gilas.mail@ewe.net Gisela Muller 17| Team 16 HSV-Oldies = UnsUwe + yeboah
17 |happel klaus.wemken@ewe.net Klaus Wemken 9 Team 17 GiDa = Dan + Gila52
18 |Hase73 a.homuth1973@hotmail.com Andrea Homuth 48] Team 18 Olic = joachimheiken + Katze
19 |Hede99 hedel972@t-online.de Lars Hedegger 7 Team 19 Doppelpass = Michal1205 + Butjenteric
20 |Helga h.kaphingst@web.de Helga Kaphingst 28] Team 20 Eckball = olli72 + Schumi
21 |Hempy hempy73@freenet.de Stephan Hemme 13] Team 21 BaBa = Bauy99 + Michael
22 |HG torben.vollert@ewetel.net Torben Vollert 5 Team 22 WeBe = Benjamin1887 + Werner1887
23 |Holler20 detlev.hollmann@t-online.de Detlev Hollmann 25] Team 23 Ekdal = Ronny + Pipo
24 |HSV daniel.steffens93@gmail.com Daniel Steffens 46] Team24 MikKa = Kathrin + Michelle175
25 |hsv-bolzer stefan.wilhelm71@t-online.de Stefan Wilhelm 10] Team 25 Hollerbach = Holler20 + Louisa9
26 [HSV-Forever hkisshauer@web.de Heiko Kisshauer 33] Team 26 Papadopolus = Jiirgen48 + Finja21
27 |HSV-Step blexer66@gmail.com Stephan Eilers 14] Team 27 Magath = Dilara + Maaja
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Jannes17
Jens
joelledinho10
Johann
Jorismau08hsv
Juergen48
KaterinaHSV
Kathrin
Killerkralle
Kloppinho83
Lennard98
liammeissner
Louisa9
MaikBuhr
ManniB
Mathenia
Michal205
Michael
Michelle175
MoniFlintbek
MuddiMau
Nelly

Netty

Nickel
NicoHSV
Nicole

obelix

ojah

Okka

olli72

Per

PIA

Pipo

jannes anders@web.de
jensebraten55@gmail.com
joelle2@web.de

johann.buhr07 @gmail.com
jorismauritschat@gmail.com
juergen.kaphingst@web.de
katerinakaterina796@gmail.com
kathrin.mielke.99@gmail.com
aalhansi@freenet.de
kloppi0109@gmx.de
lennard98@web.de
liammeissner28@gmail.com
louisa.hollmann@ewetel.net
maikbuhr@gmx.de
m-d.brunsburhave@t-online.de
devin.hillmer@ewe.net
michaela.hoenig.mh@gmail.com

mikamibackhaus@googlemail.com

michelle.backhaus@outlook.de
mm.elssner@web.de
dmauritschat@gmail.com
neele-mueller@gmx.de
nettypei@web.de
unschris@gmx.de

nicochocholowicz2000@gmail.com

finja290@web.de
dickenmuller@gmx.de
hajo.muellerl @ewe.net
okka.hammen@web.de

olli.bartels@t-online.de

per.bruns18@gmail.com
carinne.bauer26@t-online.de
philipp-schwedt@gmx.de

Jannes Anders

Jens Ludwig

Andre Jollerich
Johann Buhr

Joris Mauritschat
Jirgen Kaphingst
Katerina Georgiou
Kathrin Mielke
Hansi Chocholowicz
Michael Kloppenburg
Lennard Diekmann
Liam Meissner
Louisa Hollmann
Maik Buhr

Manfred Bruns
Devin Hillmer
Michaela Honig
Michael Backhaus
Michelle Backhaus
Monika Elssner
Daniela Mauritschat
Neele Miiller
Jeanette Behrens
Christopher Nickel
Nico Chocholowicz
Nicole Miiller-Diekm.
Thomas Miller
Hajo Miiller

Okka Hammen
Oliver Bartels

Per Bruns

Carinne Bauer
Philipp Schwedt
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41

39
46

28
10

44
20
43
39
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Team 28
Team 29
Team 30
Team 31
Team 32
Team 33
Team 34
Team 35
Team 36
Team 37
Team 38
Team 39
Team 40
Team 41
Team 42
Team 43
Team 44
Team 45
Team 46
Team 47
Team 48

* %k

Rautenperle = Helga
Rautentipper = Suse
Malo = Johann
Barbarez = Christian87
Doppel-U = US Scholly
Leibold = HSVForever
nur-der-HSV = Mathenia
Abschlach = Engell6l
OFC-Ofeld ** =  07-Ofeld-Tommi
FreistoR = TobiasWilli
Heidenburger-SV = Jannes17
Glashoch Rangers = Netty
Warmduscher = Jorismau08hsv
Sekt-Elite = MuddiMau
Heuer-Fernandes = Habla
Glatzel = Charly
Takahara = Taka2009
Attacke = liammeissner
Rautenherz = HSV
Abstauber = joelledinho10
Libero = Starkstrom69
[befreundete Fanclubs:

OFC Flintbek nahe Kiel

OFC Osterronfeld

nahe Rendsburg

+ + + + + F F F A+ F o+ A+ o+ o+

Nicole
Tippkicker
MaikBuhr
Eissfeld83
UltraUlf
StefanT
Sattler27
Baddyl
chrisnate
quinnoberegger
felix.t
PIA
Lennard98
Svea
Die-Miillers
Per
Okka
Valentin_HSV
Nickel
Jens
Hase73
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GO1
G02
G03
G04
GO5
GO06
GO07

Pitroipa
quinnoberegger
Ronny
Sattler27
Schumi
Starkstrom69
StefanT

suse
Susi-HSV
Svea
Sven2406
Svenja
Taka2009
Tippkicker
TobiasWilli
Udo1887
UltraUlf
UnsUwe
US-Scholly
Valentin_HSV
Werner1887
yeboah
Maaja

07-Ofeld-Tommi
chrisnate
Christian87

Dan

Dino-1887
Eissfeld83

Habla

ronald.schumacher@ewetel.net

obereggerg@gmail.com

Ronny.Steffens@gmx.net
jennifer _sattler@web.de
cts-schumacher@web.de
c.homuth1969@hotmail.de
stefan.thaete@web.de
susann.lienemann@ewetel.net
susi-scholz@web.de
svea.sagkob@yahoo.de
sven.steffens89@googlemail.com

svenja.lienemann@ewetel.net
j.spekker@gmx.net
schreiber.michael61@gmail.com
tobiaswilhelm34@gmail.com
udo.lienemann@ewetel.net
ulf071071@gmx.de
adolf.hillmer@ewetel.net
us-scholly@t-online.de
valentin.grabhorn@gmail.com
werner.buhr3@ewe.net
anja.sattler@ewetel.net
maaja.dejong@gmx.de

hsvfans-osterroenfeld@web.de
chris-nate@freenet.de

christian toenjes@web.de
d.schatke@yahoo.de
maxib1887@gmail.com
kbernard@gmx.de
hans-gerd.blaschke @ewetel.net

Ronald Schumacher
Quinn Oberegger
Ronny Steffens
Jennifer Vol

Dirk Schumacher
Carsten Homuth
Stefan Thate
Susann Lienemann
Susanne Scholz
Svea Sagkop

Sven Steffens
Svenja Ludwig
Jochen Spekker
Michael Schreiber
Tobias Wilhelm
Udo Lienemann
UIf Harjes

Adolf Hillmer

Uwe Scholz
Valentin Grabhorn
Werner Buhr

Ralf Sattler

Maaja de Jong

Thomas Bittner
Christian Zimmer
Christian Tonjes
Daniel Schatke
Maxi Blscher

Kai Bernard
Hans-Gerd Blaschke

15
37
23
34
20
48
33
29

41
15

44
29
37

32
16
32
45
22
16
27

Liste der Gastetipper

36
36
31
17
12
31
42

[ nicht fett = Géste/Gisteteams

gemeldete Familien (Anzahl der Mitglieder)

1 Backhaus
Bauer
Behrens
Buhr
Blscher
Chocholowicz
Diekmann
8 Diek-Kop
9 Elssner

10 Hedegger
11 Hillmer

12 Hollmann
13 Homuth
14 Kaphingst
15 Lienemann
16 Ludwig

17 Mauritschat
18 Miiller AC
19 Miiller HG
20 Miiller TN
21 Sattler

22 Scholz

23 Steffens
24 Thate

25 Wilhelm

NoO U b, WN

OFC Osterronfeld
OFC Osterronfeld
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G08
G09
G10
G11
G12
G13

HSVOlli
joachimheiken
Katze
Marita1902
Rothosel

olli-pl@freenet.de
schgwiiien@gmx.de
wukul@t-online.de
mottimu@freenet.de

rothosel@gmx.de

Oliver Blischer
Joachim Heiken
Mark Wundelich
Marita Blscher
Raphael ...

12
18
18
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